



H.C. Invest, Silkeborg ApS

Gubsøvej 11, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 26978912

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2020

Henning Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.C. Invest, Silkeborg ApS

Gubsøvej 11

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26978912

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henning Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 308 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.703)	(19.275)
Af- og nedskrivninger		(5.982)	(5.982)
Driftsresultat		(25.685)	(25.257)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		51.326	50.433
Andre finansielle indtægter		298.299	(284.378)
Resultat før skat		323.940	(259.202)
Skat af årets resultat	1	(15.567)	982
Årets resultat		308.373	(258.220)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		197.773	(366.220)
Resultatdisponering		308.373	(258.220)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.990	9.972
Materielle aktiver	2	3.990	9.972
Anlægsaktiver		3.990	9.972
Tilgodehavende selskabsskat		0	33.011
Tilgodehavender		0	33.011
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.536.247	1.077.642
Værdipapirer og kapitalandele		1.536.247	1.077.642
Likvide beholdninger		232.335	448.860
Omsætningsaktiver		1.768.582	1.559.513
Aktiver		1.772.572	1.569.485

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.524.240	1.326.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.759.840	1.559.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		2.732	18
Kortfristede gældsforpligtelser		12.732	10.018
Gældsforpligtelser		12.732	10.018
Passiver		1.772.572	1.569.485

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.326.467	108.000	1.559.467
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	197.773	110.600	308.373
Egenkapital ultimo	125.000	1.524.240	110.600	1.759.840

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.567	0
Ændring af udskudt skat	0	(1.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	18
	15.567	(982)

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.948
Kostpris ultimo	17.948
Af- og nedskrivninger primo	(7.976)
Årets afskrivninger	(5.982)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.958)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.990
